COGS 19,280,212  14,073,652  19,658,121  20,536,740  21,145,685  19,501,656  29,821,357  27,995,802  19,546,860  20,032,063  23,317,402  24,658,499  259,568,049

Gross Profit 47,743,518  35,119,598  48,919,249  50,995,970  49,835,975  47,985,384  57,338,703  59,150,348  48,402,420  49,581,067  57,878,478  61,017,471  613,968,181

Operating Expense 160,575,050  31,400,150  31,890,650  32,225,400  32,014,700  31,699,500  32,986,450  31,573,150  32,281,250  32,483,250  32,171,800  31,812,100  513,113,450

Marketing Expense 4,500,000  3,500,000  1,400,000  3,400,000  2,500,000  4,500,000  2,500,000  2,500,000  3,400,000  5,000,000  2,500,000  2,500,000  38,200,000

Total Expense 165,075,050  34,900,150  33,290,650  35,625,400  34,514,700  36,199,500  35,486,450  34,073,150  35,681,250  37,483,250  34,671,800  34,312,100  551,313,450

NET INCOME

(PROFIT/LOSS) (117,331,532) 219,448  15,628,599  15,370,570  15,321,275  11,785,884  21,852,253  25,077,198  12,721,170  12,097,817  23,206,678  26,705,371  62,654,731

123

LAMPIRAN 9

Tabel Income Statement Tahunan

INCOME STATEMENT PROJECTION
(atau PROFIT/LOSS PROFORMA)

Period: 2025 - 2030

1 Tahun 2 Tahun 3 Tahun 4 Tahun 5 Tahun TOTAL

Sales / Revenue 873,536,230  992,913,990  1,107,168,590  1,202,031,259  1,312,206,933  5,487,857,002

COGS 259,568,049  289,020,715  326,798,473  346,716,123  377,658,234  1,599,761,594

Gross Profit 613,968,181  703,893,275  780,370,117  855,315,136  934,548,700  3,888,095,409

Operating Expense 513,113,450  499,204,835  549,125,319  604,037,850  664,441,635  2,829,923,089

Marketing Expense 38,200,000  32,000,000  35,200,000  38,720,000  42,592,000  186,712,000

Total Expense 551,313,450  531,204,835  584,325,319  642,757,850  707,033,635  3,016,635,089

NET INCOME (PROFIT/LOSS) 62,654,731  172,688,440  196,044,798  431,387,969  862,775,939  1,725,551,878

124

LAMPIRAN 10

Tabel Cash Flow Bulanan

CASH FLOW

Period: Jun 2025 - Mei 2026
JUN JUL AGUSTUS SEPT OKT NOV DES JAN FEB MAR APR MEI

Capital Investment 445,150,183

Cash Increase 62,639,000  45,975,000  64,091,000  66,853,000  66,338,000  63,072,000  81,458,000  81,445,000  63,504,000  65,059,000  75,884,000  80,071,000

Cash Decrease 184,355,262  48,973,802  52,948,771  56,162,140  55,660,385  55,701,156  65,307,807  62,068,952  55,228,110  57,515,313  62,667,602  62,307,902

Closing Cash Balance 323,433,921  320,435,119  331,577,348  342,268,208  352,945,823  360,316,667  376,466,860  395,842,908  404,118,798  411,662,485  424,878,883  442,641,981